
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PU-004943 ev. č.:057/24 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.69367 

Číslo smlouvy konzultanta: 24SmI00251

Název související veřejné zakázky:
1/14 Ústí nad Orlicí, průtah, OAK, VD-ZDS + IČ + AD bez BIM

uzavřené na základě
Rámcové dohody na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B,

číslo Rámcové dohody 01PU-005722

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

• «

, ředitelem Správy Pardubice, na základě
Pověření

vedoucí oddělení veřejných zakázek

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

provozní úsek 
z

a

2. RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/WOR1NG/MDS 
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

., jednatelem

a
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Bmo



IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

46974806
CZ46974806
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7545 

jednatelem

a
Woring s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

NaRoudné 1604/93,301 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, Oddíl C, vložka 27718 

Jednatelem

a
MDS projekt s.r.o.
Se Sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant") na straně druhé

Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
Kra jský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973 

jednatelem

* * t i «
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku 2. 1 ke jmenované Smlouvě, kterým dochází ke Změně vedoucího 
společníka společnosti pro tuto zakázku.

Článek I.
Přédniět dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace á řízení cele akce (Dílčí veřejné zakázky) a v souladu s ustanovením 
Dodatku č. 12/2024 ke Smlouvě o společnosti uzavřeně dne 13. 12. 2022, kterým došlo k úpravě zastupování 
a jednání za společnost „RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/WORING/MDS11 pro příslušnou Dílci 
veřejnou zakázku, se smluvní stony dohodly na následující změně SmloUyy takto:

Vedoucím spoleěníkem pro tuto Dílčí veřejnou zakázku bude:
MDS projekt s.r.o.
se sídlem: Forsterova 175,566 01 Vysoké Mýto
IČO: 27487938
DIČ: CZ27487938
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973
p rávn íforma: spoleČnostsruČením omezeným
bankovní Spojení:
zastoupen; jednatelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:



Článek II.

Závěrečná ustanovení
1, Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek £.1 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto Dodatku č.l ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto Dodatku č.l ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku ě.l se smluvní strany 
shodly a bylý s nim srozuměny.

3. Tento Dodatek č.l kě Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Tento Dodatek ě. l je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb,, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku 
a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1 ke Smlouvě), a to oběma smluvními stranami, Dodatek Č. 1 ke Smlouvě 
nabývá účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

PřílohaČ, 1: Dodatekč. 12/2024 ke Smlouvě o společnosti uzavřené dne 13, 12. 2022

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.*' ' ' V -V' *

Digitálně podepsal

Datum: 20Z4.09.26 
11:09:45-f-02’00'

Digitálně podepsal:
Datum: 30.09.2024 10:32:28 +02:00



DODATEK Č. 12/2024
KE

SPOLEČENSKÉ SMLOUVĚ O VZNIKU SPOLEČNOSTI 

"RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/WORING/MDS"

v souvislosti s realizací veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektově práce 

pro provoz á údržbu pozemních komunikací 2022-13“

mezi

SAFETY PRO s.r.o. 

a

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

a

Woring s.r.o. 

a

MĎS projekt s.r.o.



I. SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690
DIČ: CZ28571690
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
43822zastoupená: ., jednatel
(dále jen „SAFETYPRO", „Vedoucí člen Společnosti" nebo „Člen Společnosti"),

II. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno
IČO: 46974806
DIČ: CZ46974806
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7545 
zastoupená: ..:a. ......... jednatel

(dále jen „PRIS“ nebo„ČIen Společnosti"),

lil. Woring s.r.o,
se sídlem: Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň

JČO: > 29159342
'DIČ: ' CZ29159342
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiskvm soudem v Plzni oddíl C, vložka 27718 
zastoupená: jednatel
(dále jen „WORING" nebo „Člen Společnosti"),

IV. MDS projekt s.r.o.
se sídlem: FčrSterova 175, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 27487938
DIČ: CZ27487938
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
21973
zastoupená: _ . jednatel
(dále jen „MDS" nebo „Člen Společnosti"),

(SAFETYPRO, PRIS, WORING, MDS dále společně jako “ Strany” nebo každá jednotlivě jako 
„Strana")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) Strany podaly společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou zakázku s názvem 
„1/14 Ostí nad Orlicí, průtah, OAK, VD-ZDŠ + IČ + AD bez BIM\ jejímž zadavatelem je 
Ředitelství silnice dálnic S.p. (dále jen „Veřejný zadavatel" a „Dílčí veřejná zakázka") a která 
byla zadána na základě Rámcové dohody na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
komunikací 2022-B, Číslo Rámcové dohody 01PU-005722 (dále jen „Rámcová dohoda"),

(B) společná nabídka byla Veřejným zadavatelem vybrána jako nějvhodřiější,
(C) Veřejný zadavatel a Strany uzavřeli dne 27. 05. 2024 Prováděcí smlouvu, Číslo smlouvy 

objednatele 11PU-004943, Číslo smlouvy konzultanta: 24Sml000251,

2



se Sírany dohodly na uzavření Dodatku č. 12/2024 ke Společenské smlouvě 0 vzniku společnosti (dále 
jen „Smlouva") v následujícím znění::

ČLÁNEKl
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem íohqto Dodatku č. 12 je změna pozice vedoucího člena Společnosti „RD PD PROVOZ
2022 SAFE7YPRO/PRIS/WORIN G/MDS" a tú výlučně pra plnění Dílčí veřejně zakázky s názvern 
„1/14 Ústí nad Orlici, průtah, OAK, VD-ZDS + IČ +AD bez BÍM".

ČLÁNEK II
ZMĚNA VEDOUCÍHO ČLENA SPOLEČNOSTÍ

2.1 Strany se dohodly, že Vedoucím členem Společnosti bude pro účely plnění Dílčí veřejné 
zakázky s názvem „1/14 Ústí nad Orlicí, průtah, OAK, VĎ-ZDS + IČ + AD bez BIM" 
společník:

MDS projekt s.r.o.
se sídlem: Forsterova 175; Vysoké: Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 27487938
DIČ: ' CZ27487938
zapsaná y  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl: G, 
vložka 21973
zastoupená: ednatel

2.2 SAFETY PRO, s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc, IČO: 28571690, zastoupená Ing. 
Jiřím Smékalem, jednatelem bude pro účely plnění této Dílčí veřejně zakázky v pozici Člena 
Společnosti,

2.3 Strany společně a každá Strana jednotlivě zmocňují Vedoucího člena Společností MDS 
projekt s.r.o. pro plnění Dílčí veřejné zakázky „IM4 Ústí nad Orličí, průtah, OAK, VD-ZDS + 
ič  + AD bez BIM" k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu Smlouvy ze dne 13. 
12. 2022 věznění tohoto Dodatku Č. 12/2024.

ČLÁNEK III
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 12/2024 je  vyhotoven Velektronické podobě originálu, který obdrží každá 
ze Stran,

3.2 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 12/2024 zůstávají beze změny.

3



ČLÁNEK IV 
PODPISY

4.1 Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto Dodatku č. 
12/2024 byly dohodnuty mezi Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy;

ZaSAFETY PRÓ s.r.o. 
Jméno:
Funkce: jednatel

Za Projekční kancelář PRIS spol. sr.o .
Jméno: I 
Funkce: jednatel

n i n i t á l r i P  nnH^psa!

Digitálně podepsal

Datum; 2024.08:16 uaium:;u«,uB.i5
1203:5/ -0200 1421:51 -H)2W

Za Worina s.r.b. 
Jméno: w 
Funkce: jednatel

Za MDS oroiekts.r o. 

Funkce: jednatel

15.08.2024 Sůlum: 2024 03. t6 0*11:14 
402W

Digitálně podepsal:
Datum: 30.09.2024 10:32:11 +02:00 4


